АДМИНИСТРАЦИЯ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.09.2023г.                                          № 55/1                                                 х. Лихой
О внесении изменений в
штатное расписание

В соответствии с Областным законом от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 07.10.2022 №746-ЗС «О внесении изменений в отдельные Областные законы»,
На основании Решения Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 28.09.2023 №  69 О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 09.01.2018 № 59 «Об утверждении структуры Администрации Комиссаровского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести с 01.09.2023г изменения в штатное расписание Администрации Комиссаровского сельского поселения согласно структуры Администрации Комиссаровского сельского поселения .
2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Администрации Комиссаровского сельского поселения Е.Н. Безрукову
Глава Администрации
Комиссаровского сельского поселения                                            Е.Н. Безрукова